[image: image1.png]‘%‘(‘éy?

o
RS

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

  САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 октября 2012 г.

№ 70-33
г. Сальск
О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Манычского сельского поселения Сальского района третьего созыва 14 октября 2012 года

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий №№ 458, 2556, 2557  Манычского сельского поселения Сальского района об итогах голосования по  выборам депутатов Собрания депутатов Манычского сельского поселения Сальского района третьего созыва, в соответствии со ст. 59 Областного закона от 08.08.2011 № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»
Территориальная избирательная комиссия  Сальского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Манычского сельского поселения Сальского района третьего созыва 14 октября 2012 года состоявшимися и действительными.

2.  Утвердить протокол и сводную таблицу Территориальной избирательной комиссии Сальского района по выборам депутатов Собрания депутатов Манычского  сельского поселения Сальского района третьего созыва 14 октября 2012 года.

3. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Манычского сельского поселения Сальского района третьего созыва:

	По многомандатному избирательному округу № 1

	БЕЗУКЛАДНЫЙ

 Евгений Николаевич

	1984 года рождения; Ростовская область, Сальский район, поселок Степной Курган; Общество с ограниченной ответственностью "имени М.В.Фрунзе", главный агроном; выдвинут избирательным объединением Сальское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	 ВАРАВИНА

 Валентина Анатольевна

	1951 года рождения; Ростовская область, Сальский район, поселок Степной Курган; Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» Сальского района, заведующий ФАП п.Степной Курган; депутат Собрания депутатов Манычского сельского поселения второго созыва,  работает на непостоянной основе; выдвинута избирательным объединением Сальское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; член Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	ГОЛОБОРОДЬКО

 Светлана Владимировна

	1967 года рождения; Ростовская область, Сальский район, поселок Степной Курган; МБОУ СОШ № 82, учитель начальных классов; выдвинута избирательным объединением Сальское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	 КРУЖИЛИН

 Дмитрий Иванович

	1987 года рождения; Ростовская область, Сальский район, поселок Степной Курган; ИП Тарасюк, водитель; самовыдвижение

	 МЕТЕЛКИНА

 Елена Корнеевна

	1969 года рождения; Ростовская область, Сальский район,  поселок Степной Курган; Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» Сальского района, палатная медицинская медсестра Манычского отделения сестринского ухода; депутат Собрания депутатов Манычского сельского поселения второго созыва,  работает на непостоянной основе; самовыдвижение; член Партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	 ПРОКОПЕНКО

 Ирина Васильевна

	1972 года рождения; Ростовская область, Сальский район, поселок  Степной Курган; МБОУ СОШ № 82, заведующая хозяйством; депутат Собрания депутатов Манычского сельского поселения второго созыва,  работает на непостоянной основе; выдвинута избирательным объединением Сальское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; член Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	По многомандатному избирательному округу № 2

	 БЕДРИК

 Анатолий Иванович

	1977 года рождения; Ростовская область, Сальский район, поселок Новостепной;  Общество с ограниченной ответственностью "имени М.В.Фрунзе", управляющий-механик отделения № 4; выдвинут избирательным объединением Сальское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	 КОВАЛЕВ

 Иван Николаевич

	1977 года рождения; Ростовская область, Сальский район, поселок Новоярки; временно не работает; выдвинут избирательным объединением Сальское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	 ПОСТОЛОВ

 Сергей Анатольевич

	1966 года рождения; Ростовская область, Сальский район, поселок Новостепной;  Общество с ограниченной ответственностью "им.М.В.Фрунзе", агроном отделения № 4; депутат Собрания депутатов Манычского сельского поселения второго созыва,  работает на непостоянной основе; самовыдвижение

	 ТАРАНОВА

 Светлана Сергеевна

	1972 года рождения; Ростовская область, Сальский район, поселок Лужки; , Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница» Сальского района, заведующий  фельдшерско-акушерским пунктом п.Лужки; выдвинута избирательным объединением Сальское местное отделение Ростовского регионального отделения Всероссийской Политической Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

 4. Направить настоящее постановление в Собрание депутатов Манычского сельского поселения  Сальского района третьего созыва.

Председатель комиссии

           О.И.Коломийцева

Секретарь комиссии

  Н.С.Чернявская